



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 12/ 222 /2017

Wrocław, dnia 29.03.2017 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 12/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 30 (załącznik 1.30 do oferty) cewników diagnostycznych ze znacznikami (pigtail kalibrowany) o następujących parametrach:

- długość 110cm,
- zakres średnic 4, 5F,
- miękka atraumatyczna końcówka,
- wolframowe znaczniki (podziałka centymetrowa) na długości 22cm,
- kompatybilny z przewodnikiem 0.035”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 30 cewników ze znacznikami (pigtail kalibrowany) o parametrach:

- długość 110cm,
- zakres średnic 4, 5F,
- miękka atraumatyczna końcówka,
- wolframowe znaczniki (podziałka centymetrowa) na długości 22cm,
- kompatybilny z przewodnikiem 0.035”.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 35

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 35 (załącznik 1.35 do oferty) cewników balonowych wielozadaniowych 0.035” o następujących parametrach:

- kompatybilny z przewodnikiem 0.035”,
- system OTW,
- dostępne średnice 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12mm,
- dostępne długości: 20-200mm dla średnic 3-7mm; 20-140mm dla średnic 8-12mm,
- długość zestawu wprowadzającego 80 i 135cm,
- możliwość zastosowania introduktora 5F dla wszystkich długości średnic 3-5mm oraz długości balonu do 80mm dla średnic 6-8mm; 6F dla średnicy balonu 6, 7, 8 mm i długości powyżej 100mm, dla wszystkich długości 9mm oraz długości do 80mm dla średnicy balonu 10mm; 7F dla pozostałych
- NP 5-10atm, RBP 8-15atm (w zależności od średnicy),
- balon wykonany z cienkościennego materiału ułatwiającego manewrowanie w wąskich i krętych naczyniach, odpornego na zadrapania i uszkodzenia podczas przechodzenia przez zwężenia, ciasne zmiany.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 61

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 61 (załącznik 1.61 do oferty) koszulek prowadzących o dużych rozmiarach o dostępnych długościach 30cm dla średnic 14-18F oraz 25cm dla średnic 20-24F. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 61 koszulek prowadzących o dużych rozmiarach o dostępnych długościach 30cm dla średnic 14 – 18F oraz 25cm dla średnic 20 – 24F. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 64

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 61 (załącznik 1.64 do oferty) cewników balonowych niskoprofilowych do PTA w systemie OTW i RX dla cewników balonowych współpracujących z przewodnikiem 0.014” oraz cewników w systemie OTW dla cewników balonowych współpracujących z przewodnikiem 0.018” i 0.035” .

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 64 cewników balonowych niskoprofilowych do PTA w systemie OTW i RX dla cewników balonowych współpracujących z przewodnikiem 0.014” oraz cewników w systemie OTW dla cewników balonowych współpracujących z przewodnikiem 0.018” i 0.035”.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 82

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 82 (załączniki 1.82 do ofert) stentów samorozprężalnych do leczenia patologii żył biodrowych i udowych o następujących parametrach:

- stent żylny, samorozprężalnych, nitinolowych,
- system OTW, kompatybilny z przewodnikiem 0.035”,
- system aplikacji max 10F,
- średnice stentu: 10, 12, 14, 16, 18F,
- każda średnica dostępna w długości 60, 80, 100, 120, 150mm,
- po 4 cieniодajne znaczniki na każdym końcu stentu,
- długość systemu wprowadzającego 100cm.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 46

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 46, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników do drenażu wykonanych z ultrathanu, z powłoką hydrofilną, typu pigtail, o parametrach 8,5Fr dł 25 i 45cm oraz 10,2Fr o dł 25 i 45cm. Zestaw dostępowy w skład którego wchodzi:

- igła 21G dł 15cm,
- koszulka z cieniодajną opaską,
- przewodnik rdzeniem Cope o średnicy 0,018 cala, o dł 60 cm z giętą zakrzywioną końcówką,
- osobno pakowany przewodnik, 038 dł. 145 cm typu Amplatz.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 46 cewników do drenażu wykonanych z ultrathanu, z powłoką hydrofilną, typu pigtail, o parametrach 8,5Fr dł. 25 i 45cm oraz 10,2Fr o dł. 25 i 45cm. Zestaw dostępowy w skład którego wchodzi:

- igła 21G dł. 15cm,
- koszulka z cieniодajną opaską,
- przewodnik z rdzeniem Cope o średnicy 0.018 cala, o dł. 60 cm z giętą zakrzywianą końcówką, osobno pakowany przewodnik 0.038 dł. 145 cm typu Amplatz.

Pytanie nr 7 – dot. zapisów SIWZ

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów XII SIWZ – kryteria oceny ofert. Proszę o informację, czy kryteriów terminu dostawy dotyczy wszystkich pakietów, czy tylko dostaw sukcesywnych bez depozytu? W rozdziale III pkt. 4 SIWZ określono termin uzupełnienia depozytu na 3 dni robocze. Czy podany termin jest terminem maksymalnym i również będzie podlegał ocenie, czy też określonym jednakowo dla wszystkich pakietów depozytowych.

Odpowiedź nr 7

Kryterium terminu dostawy dotyczy wszystkich pakietów tj. dostaw sukcesywnych i pakietów depozytowych. Podany w rozdziale III pkt. 4 SIWZ termin uzupełnienia depozytu jest terminem maksymalnym.

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w rozdziale III pkt. 4 SIWZ i nadaje mu brzmienie:

„4. W przypadku zużycia wyrobów medycznych oddanych w depozyt Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązuje się do ich uzupełnienia w maksymalnym terminie 3 dni roboczych od złożenia przez Zamawiającego Raportu zużytych wyrobów medycznych.”

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu 51

Prosimy o dopuszczenie igieł spełniających wszystkie warunki techniczne SIWZ o dwóch długościach do wyboru: 4cm i 9cm

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł spełniających wszystkie warunki techniczne SIWZ o dwóch długościach do wyboru: 4cm i 9cm.

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu 52 poz. 1

Prosimy o rozdzielenie 1000 sztuk inflatorów z pozycji nr 1 od 100 inflatorów pozycji nr 2, dzięki czemu szersze grono oferentów będzie mogło złożyć konkurencyjną ofertę cenową z pewną korzyścią ekonomiczną dla Szpitala ze środków publicznych.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu 55 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie introducerów o długości 10cm i średnicy prowadnika 0.038” spełniających wszystkie pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu 55 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie introducerów o średnicy prowadnika 0.038” spełniających wszystkie pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(4)

Stech